
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                   

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 30 «Лакомка» 
350004, Российская Федерация, г. Краснодар, улица им. Алма-Атинская, 166/1, тел. 8 (861) 259-10-51 

e-mail: detsad30@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 

 

01.09.2021г.                                                                                                                   № 117/1-од 

  

 

«О создании Аттестационной комиссии для проведения аттестации 

педагогов на соответствие занимаемой должности» 

 
В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 

"Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность", для организации 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать с «01» сентября 2021 года аттестационную комиссию по проведению 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности (далее – Аттестационная комиссия) на 2021-2022 учебный год. 

2. Утвердить состав Аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад №30» (приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

МО г. Краснодар  

«Детский сад №30»      _______________ Ильевская   А.С. 

 

  



 

Лист ознакомления с приказом № 117/1-од от 01.09.2021г.  

«О создании Аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогов 

на соответствие занимаемой должности» 

. 

 
п/п ФИО Подпись Дата 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

 

  



 

Приложение 1 к приказу № 117/1-од  

«О создании Аттестационной комиссии  

для проведения аттестации педагогов  

на соответствие занимаемой должности» 

 

 УТВЕРЖДАЮ: 

Заведующий МБДОУ МО                        

г.Краснодар «Детский сад №30» 

______________ А.С.Ильевская 

Приказ № 117/1-од от 01.09.2021 

г. 

 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №30» по 

проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности 

 

ФИО Должность, статус в Аттестационной комиссии 

Ильевская А.С. Заведующий, председатель аттестационной комиссии; 

Милошенко И.С. Старший воспитатель, заместитель председателя; 

Колотнеча И.С. Секретарь; 

Члены аттестационной комиссии 

Лепина Е.В. Воспитатель 

Агаджанян Н.Г. Воспитатель 

  

 

 


		2021-11-29T09:19:22+0300
	Ильевская Анна Сергеевна




